
618610-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 618610-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy silnikowe – Dostawa fabrycznie nowych pojazdów osobowych typu SUV (8 szt.) 
w wersji nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych pojazdów osobowych typu SUV (8 szt.) w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych pojazdów osobowych typu 
SUV (8 szt.) w wersji nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 2. 
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia ilości zamawianych pojazdów w ramach 
prawa opcji maksymalnie o 4 szt. Zamawiający zgłosi prawo opcji w terminie do 14 dni od dnia 
zawarcia umowy. 3. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące 
zamówienia zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 1A do projektowanych postanowień umowy oraz w załączniku nr 6 do SWZ. 4. 
Zamawiający wymaga podania przez Wykonawcę w ofercie oprócz ceny również: - marki, 
modelu, wersja oraz roku produkcji pojazdu; - maksymalnej mocy netto silnika (w KW); - 
maksymalnej pojemności skokowej (w cm3); - dwustrefowej klimatyzacji automatycznej; - 
nawigacji fabrycznej; - gwarancji na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne 
pojazdu bez limitu kilometrów; - gwarancji na powłokę lakierniczą pojazdu; - gwarancji na 
perforację elementów nadwozia pojazdu. 5. Zamawiający wymaga, aby pojazd zakupiony w 
ramach opcji był tożsamy z pojazdem podstawowym (gwarantowanym) . 6. Zamawiający 
wymaga, aby dostarczone pojazdy w ramach umowy były fabrycznie nowe wyprodukowane w 
roku 2024, wolne od wad technicznych i prawnych, dopuszczone do obrotu, do których nie 
mają prawa osoby trzecie oraz nie będące przedmiotem żadnego postępowania i 
zabezpieczenia. 7. Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę autoryzowanych stacji 
obsługi (nazwa i adres) dla zaproponowanego pojazdu na terenie Polski – wykaz złożony do 
oferty, może być sporządzony przez Wykonawcę jako odrębny dokument. 8. Wykonawca 
zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia własnym transportem do Wydziału 
Transportu KWP w Szczecinie ul. Wernyhory 5, w dni robocze w godz. 8.00 – 15.00. 9. 
Szczegółowe wymagania odnośnie odbioru, warunków gwarancji i płatności przedmiotu 
zamówienia określone zostały postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: 8dac9050-86c7-4f8a-b876-6e4208763d68
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-111/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/618610-2024
mailto:zzp@sc.policja.gov.pl


618610-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114200 Radiowozy policyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Wernyhory 5  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: województwo zachodniopomorskie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 413 536,58 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały 
określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI pkt 1-6 oraz rozdziale XIV 1-5 SWZ. 1. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium . 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający nie 
przewiduje ograniczenia podmiotowego, o którym mowa w art. 361 ust. 1 ustawy Pzp. 6. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 139 ustawy Pzp tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 7. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy Pzp. 
8. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudniania osób, o których mowa w art. 
96 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych części zamówienia, o których mowa w art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki. 11. Zamawiający przewiduje podstawy 
wykluczenia z postępowania i podmiotowe środki dowodowe określone w rozdziale VII SWZ. 
12. Zamawiający przewiduje przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VI 
SWZ. 13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 14. Szacunkowa wartość 
bez VAT określona w sekcji ogłoszenia "2.1.3 Wartość" w wysokości 2 413 536,58 złotych 
obejmuje wartość zamówienia gwarantowanego w wysokości 1 609 024,39 złotych oraz 
wartość w ramach prawa opcji 804 512,19 złotych.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp



618610-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 1) art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; 2) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; 3) art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 
2024 r. poz. 507); 4) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014 r., str. 1), dalej zwanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022 r., str. 1).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych pojazdów osobowych typu SUV (8 szt.) w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych pojazdów osobowych typu 
SUV (8 szt.) w wersji nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 2. 
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia ilości zamawianych pojazdów w ramach 
prawa opcji maksymalnie o 4 szt. Zamawiający zgłosi prawo opcji w terminie do 14 dni od dnia 
zawarcia umowy. 3. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące 
zamówienia zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
załącznik nr 1A do projektowanych postanowień umowy oraz w załączniku nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-111/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe



618610-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114200 Radiowozy policyjne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia ilości zamawianych pojazdów w 
ramach prawa opcji maksymalnie o 4 szt. Zamawiający zgłosi prawo opcji w terminie do 14 dni 
od dnia zawarcia umowy. Po upływie wyżej wskazanego terminu, skorzystanie z prawa opcji 
może nastąpić tylko po wyrażeniu zgody przez Wykonawcę. Termin realizacji opcji nie później 
niż do 23.12.2024 r.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wernyhory 5  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-240
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 413 536,58 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena oferty dla zamówienia podstawowego
Opis: zgodnie z rozdziałem XVI SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 55

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena oferty dla zamówienia w ramach prawa opcji
Opis: zgodnie z rozdziałem XVI SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu bez limitu 
kilometrów
Opis: zgodnie z rozdziałem XVI SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:



618610-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Nazwa: maksymalna moc netto silnika
Opis: zgodnie z rozdziałem XVI SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: dwustrefowa klimatyzacja automatyczna
Opis: zgodnie z rozdziałem XVI SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: nawigacja fabryczna
Opis: zgodnie z rozdziałem XVI SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995985
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995985

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995985
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 44 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy 
- załącznik 6 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy - załącznik 6 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/995985
https://platformazakupowa.pl/transakcja/995985
https://platformazakupowa.pl/transakcja/995985


618610-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811474
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


618610-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 59b2b0f7-37e2-411f-8a65-250b05a95a59 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 12:49:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 618610-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-13T22:03:33+0000




